
 

 

   

 

VZ „Dynamický nákupní systém pro vybrané standardní kancelářské ICT vybavení“ 

1/5 

 
Protokol o otevírání obálek s předběžnými nabídkami 

 
na „Dynamický nákupní systém pro vybrané standardní kancelářské ICT vybavení“ 

 
 

konaného dne 20. dubna 2011 
v místnosti č. 332 rektorátu Masarykovy univerzity od 10:00 hodin. 

 
Přítomni : 
  
Členové komise : 

1. Ing. Naďa Voráčová, administrátor veřejných zakázek 
2. Mgr. Michal Baudys, administrátor veřejných zakázek 
3. Ing. Petra Heczková, administrátor veřejných zakázek 

 
Zástupci uchazečů -  nedostavili se. 
 
Otevírání obálek s předběžnými nabídkami podanými elektronickými prostředky jsou přítomni 3 členové 
komise. Komise je usnášeníschopná.  
 
Komise v souladu s § 72 odst. 1 zákona o veřejných zakázkách otevřela předběžné nabídky podané 
elektronickými prostředky. Otevírání obálek s předběžnými nabídkami podanými elektronickými 
prostředky komise provedla v souladu s § 5 vyhlášky č. 9/2011 Sb. tak, že odšifrování a otevření 
předběžných nabídek potvrdili vždy dva členové komise. Komise dle § 72 odst. 5 zákona konstatuje, že 
všechny předběžné nabídky podané elektronicky byly autentické a před jejich otevřením s nimi nebylo 
manipulováno. 
 
 
Byly podány celkem 3 předběžné nabídky elektronickými prostředky a 1 obálka s listinnými informacemi 
o kvalifikaci (viz níže).  
 
 



 

 

   

 

VZ „Dynamický nákupní systém pro vybrané standardní kancelářské ICT vybavení“ 

2/5 

25. Předběžná nabídka 
 
MERIT GROUP a.s., 
IČ 64609995 
Olomouc, Březinova 136/7, PSČ 772 00 
 
Nabídka není podepsána elektronicky dodavatelem podle výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné 
evidence nebo osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) za dodavatele jednat. V případě osoby 
oprávněné statutárním orgánem stanoví zadávací dokumentace povinnost předložit její plnou moc jako 
součást nabídky, není-li součástí informace o kvalifikaci (viz zadávací dokumentace bod 7.2).  
 
Nabídka neobsahuje předmět (viz bod 7.1 zadávací dokumentace), tj. prohlášení o schopnosti dodávat 
všechna zařízení, která jsou předmětem veřejné zakázky dle bodu 2.2 zadávací dokumentace. 
 
elektronická předb. nabídka:   Ano listinná informace o kvalifikaci:  ne 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

Ano   

výpisy z RT Ne   
výpis z OR Ne   
čestné prohlášení k § 53 Ano   
doklady k oprávnění k podnikání Ne   
potvrzení FÚ Ne   
potvrzení ČSSZ Ne   
doložení obratu (ČP a vyčíslení) Ano   
seznam referencí a osvědčení Ano   
obch.podmínky Ano   
Předmět Ne   
 
Nabídka nevyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, a předběžná nabídka podaná elektronickými prostředky je autentická. 
 
 



 

 

   

 

VZ „Dynamický nákupní systém pro vybrané standardní kancelářské ICT vybavení“ 

3/5 

26. Předběžná nabídka 
 
IDS Scheer ČR, s.r.o., 
IČ 62908901 
Brno, Křenová 72, PSČ 602 00 
 
elektronická předb. nabídka:   Ano listinná informace o kvalifikaci:  Ano 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

Ano čestné prohlášení k § 53 Ano 

výpisy z RT Ne Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

Ano 

výpis z OR Ne doložení obratu (ČP a vyčíslení) Ano 
čestné prohlášení k § 53 Ano seznam referencí a osvědčení Ano 
doklady k oprávnění k podnikání Ne   
potvrzení FÚ Ne   
potvrzení ČSSZ Ne   
doložení obratu (ČP a vyčíslení) Ano   
seznam referencí a osvědčení Ano   
obch.podmínky Ano   
 
Zakázka je zadávána elektronicky, v listinné formě lze podat dle  (§ 149 odst. 5 137/2006 Sb) pouze 
doklady k prokázání kvalifikace, které neexistují v elektronické podobě. Listinná obálka „informace o 
kvalifikaci“ obsahovala pouze nabídku a doklady o kvalifikaci existující a předložené i v elektronické 
podobě, proto k nim nebude přihlédnuto. 
 
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, a předběžná nabídka podaná elektronickými prostředky je autentická. 
 
 
 
 
 



 

 

   

 

VZ „Dynamický nákupní systém pro vybrané standardní kancelářské ICT vybavení“ 

4/5 

27. Předběžná nabídka 
 
IDS Scheer ČR, s.r.o., 
IČ 62908901 
Brno, Křenová 72, PSČ 602 00 
 
elektronická předb. nabídka:   Ano listinná informace o kvalifikaci:  Ano 
výpisy z RT ne   
výpis z OR ne   
čestné prohlášení k § 53 ne   
doklady k oprávnění k podnikání ne   
potvrzení FÚ ne   
potvrzení ČSSZ ne   
doložení obratu (ČP a vyčíslení) ne   
seznam referencí a osvědčení Ano   
obch.podmínky ne   
 
 
S ohledem na § 94 odst. 5 137/2006 Sb. je zadavatel povinen umožnit dodavateli úpravu předběžné 
nabídky po celou dobu trvání dynamického nákupního systému. S ohledem na tuto povinnost považuje 
zadavatel nabídku č. 27 společnosti IDS Scheer ČR, s.r.o. za doplnění nabídky č. 26 stejné společnosti 
a bude k nim nadále přistupovat jako k nabídce jedné. 
 
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, a předběžná nabídka podaná elektronickými prostředky je autentická. 
 
 
 



 

 

   

 

VZ „Dynamický nákupní systém pro vybrané standardní kancelářské ICT vybavení“ 

5/5 

 
V Brně dne 20. dubna 2011, v 10.30 hod. 
 
Podpisy (elektronicky): 
 
 
Ing. Naďa Voráčová 
 
 
Mgr. Michal Baudys 
 
 
Ing. Petra Heczková 
 
 
 
Zapsal: Michal Baudys 


		2011-04-26T13:55:33+0200
	Mgr. Michal Baudys


		2011-04-26T15:50:29+0200
	Naďa Voráčová


		2011-05-02T09:27:08+0200
	Ing. Petra Heczková




